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VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 647 

Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

NOVIA KYSELEE CAMPUS ALLEGROSTA  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Tällä viikolla Jeppis Gallup on lainattu 

Novian ammattikorkeakoululle, jolla on kysymyksiä Campus Allegrosta. Novian lisäksi 

Campus Allegrossa toimivat Centria-ammattikorkeakoulu, Yrkesakademin i Österbotten, 

Wava-opisto ja Pietarsaaren Sinfonietta. 

 

Pietarsaaren Novian ammattikorkeakoulun taide- ja kulttuurilaitoksen TKI-toiminnan 

puitteissa on parhaillaan käynnissä selvityshanke, jossa tarkastellaan kampuksen 

merkitystä Pietarsaarelle. 

 

Oletko käynyt Campus Allegrossa?” 

 

Jos ensimmäiseen kysymykseen vastattiin KYLLÄ, saatiin jatkokysymykset: ”Missä yhteydessä 

olet käynyt Campus Allegrossa? (useampi vastaus mahdollinen)” 
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”Kuinka tärkeänä pidät Campus Allegroa ja sen toimintaa Pietarsaaren kaupungille / 

Pietarsaaren seudulle?” 

 

Jos ensimmäiseen kysymykseen vastattiin EN, saatiin jatkokysymys: ”Miksi?” 

 

Lopuksi asukkailta kysyttiin: ”Olisitko halukas osallistumaan perusteelliseen tutkimukseen 

Campus Allegrosta ja kampuksen merkityksestä Pietarsaaren kaupungille?” 

SEURAAVA VAIHE 

Novia kiittää vastaajia Jeppis Gallupiin osallistumisesta. 223 henkilöä vastasi olevansa 

kiinnostunut osallistumaan perusteelliseen tutkimukseen Campus Allegron merkityksestä 

Pietarsaaren kaupungille, ja heihin otetaan yhteyttä lähiaikoina.  

 

Lisätietoa: 

Therese Sunngren-Granlund, tutkimuspäällikkö, Yrkeshögskolan Novia puh. 044 780 5887 

therese.sunngren-granlund@novia.fi 
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En ole kiinnostunut Campus Allegron
toiminnasta.

En tunne olevani tervetullut Campus
Allegroon.

Minulla ei ole vielä ollut tilaisuutta käydä
Campus Allegrossa.
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